
第１回 第２回 最終見積額

¥925,000.-

¥1,050,000.-

¥1,050,000.-

¥1,125,000.-

¥1,400,000.-

¥1,800,000.-

¥7,000,000.-

¥735,000.-

最低制限価格未満

マツオエンジニア

株式会社アトリエ福

Ｕ－Ｌａｎｄｓｃａｐｅ
Ｄｅｓｉｇｎ株式会社

株式会社カナコン

株式会社虹設計事務所

株式会社景デザイン研究所
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件　　名

入札方式

入 札 日

たちばな台第二公園ほか５公園実施設計業務委託

平成28年11月24日

指名競争入札

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額（落札希望価格の100/108）

発 注 課 青葉土木事務所

落 札 者 有限会社ケイ環境計画

¥999,000.- ※入札金額×1.08

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

¥1,030,000.-

¥772,500.-

有限会社ケイ環境計画

株式会社コスモコンサルタンツ
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	【入力】入札てん末書

